Nr.	Latin	Paris	Soriso	BNCF NA350	Marc Ital Z 7	Ricc 1378	Sarri	Canonici
-----	-------	-------	--------	------------	---------------	-----------	-------	----------

	<p>317)</p> <p>Exultauit cor meum in salutari tuo: cantabo tibi qui bona tribuisti michi et psallam nomini tuo altissime. ...X... Venite, adoremus, et procidamus, ante Dominum Deum nostrum. Et omnes proidentes adorauerunt eum.</p>							
95)	<p>XCIII. Canticum Noe pro se et generacione sua (pp. 317–</p>							

Nr.	Latin	Paris	Soriso	BNCF NA350	Marc Ital Z 7	Ricc 1378	Sarri	Canonici
-----	-------	-------	--------	------------	---------------	-----------	-------	----------

	<p>318)</p> <p>Tunc surgens sanctus ille Noe singulariter electus a Deo de toto orbe terrarum pro se et generacione sua sic fuit laudes Domini prosecutus: ...X... Adorate Dominum in atrio sancto eius. Et omnes procidentes adorauerunt eum.</p>							
96)	<p>XCIV Canticum Abrahe, Ysaac et Iacob pro se et</p>							

Nr.	Latin	Paris	Soriso	BNCF NA350	Marc Ital Z 7	Ricc 1378	Sarri	Canonici
-----	-------	-------	--------	------------	---------------	-----------	-------	----------

	<p>generacione sua (pp. 319– 320)</p> <p>Fideliter quoque Abraham et cunctorum fidelium principum et forma necnon Ysaac et Iacob pro se et generacione sua sic Domino cecinerunt. ...X... Exaltemus Dominum Deum nostrum et adoremus scabellum pedum eius: quoniam sanctum est. Et omnes</p>							
--	--	--	--	--	--	--	--	--

Nr.	Latin	Paris	Sorio	BNCF NA350	Marc Ital Z 7	Ricc 1378	Sarri	Canonici
-----	-------	-------	-------	------------	---------------	-----------	-------	----------

	procidentes adorauerunt eum.							
97)	XCV. Canticum Moysi, Aaron, Finees et Iosue pro se et generacione sua (pp. 320– 321)  Ad hec illi uiri sublimes et duces castrorum et populi Domini, Moyses, Aaron, Finees et Iosue pro se et generacione sua Dominum taliter laudauerunt.							

Nr.	Latin	Paris	Sorio	BNCF NA350	Marc Ital Z 7	Ricc 1378	Sarri	Canonici
-----	-------	-------	-------	------------	---------------	-----------	-------	----------

	<p>...X...            Adorate            Dominum in            atrio sancto            eius. Et            omnes            procidentes            adorauerunt            eum.</p>							
98)	<p>XCVI            Canticum            Daudid pro se            et            generacione            sua            (pp. 322–            323)</p> <p>Post hec            Daudid rex            populi            Domini ac            prophetarum,            eximius ac            canticorum            precipuus            compilator,            tali cantico            pro se et            generacione            sua Deum</p>